EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO/AUTORIZO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 5641/2024

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO – ART. 75, INCISO VIII, DA LEI FEDERAL N. 14.133/2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA – CNPJ:45.189.305/0001-21

CONTRATADA: DROGARIA ESPERANCA LTDA

CNPJ: 44.131.759/0001-89

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ESPECIFICADOS EM DECISÃO JUDICIAL.

DISPENSA N.º: 35/2024

VALOR: R$ 209.965,60 (duzentos e nove mil e novecentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos)

PÉTALA GONÇALVES LACERDA – PREFEITA MUNICIPAL

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO/AUTORIZO-PROCESSO ADMINISTRATIVO
N.º 5641/2024 Edição nº 365, 26 de julho de 2024

Página 17 de 18

Edição nº 365 - Caçapava, 26 de julho de 2024